中国农药工业协会文件
中农协（2019）24 号

中国农药工业协会关于发布《农药制

剂产品中微量其他农药成分限量》

团体标准的公告

根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定，中国

农药工业协会批准 T/CCPIA 022-2019《农药制剂产品中微量其他农

药成分限量》团体标准，标准 2019 年 4 月 10 日发布，自 2019年 10

月 9 日起实施。现予公告。

附件：T/CCPIA 022-2019《农药制剂产品中微量其他农药成分限

量》

中国农药工业协会

二〇一九年四月十日